Supporto alla diffusione delle evidenze raccolte durante il monitoraggio delle attività svolte 

all’interno del progetto. 

Tale incarico di collaborazione avrà la durata di 11 mesi, con decorrenza presunta gennaio 

2024 e sarà retribuito con un compenso lordo omnicomprensivo di € 18.400/00 (Euro 

Diciottomilaquattrocento/00). 

La domanda di ammissione alla selezione, indirizzata all’Istituto superiore di sanità – Ufficio 

progetti e convenzioni della Direzione delle risorse umane ed economiche – Viale Regina Elena, 

299 – 00161 ROMA, redatta in carta semplice, dovrà essere presentata con una delle seguenti